
令和 ４年１２月１４日 

 

生ごみ処理機等設置費補助金交付者 各位 

 

小美玉市 市民生活部 環境課 

 

 

生ごみ処理機等設置状況アンケートについて（依頼） 

 

 

日頃より本市環境行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，当市では，ごみの減量化及び生活環境の保全を図ることを目的として，補助金交

付要綱に基づき，生ごみ処理機等を購入及び設置した方に対して，その費用の一部を補助

しています。 

 ついては，今後の啓発促進のため有効活用し，ごみ減量，脱炭素地域社会に向けた取り

組みの一助とするため，これまでに補助制度を活用した方にアンケート調査を実施させて

いただいています。 

大変お忙しい中，ご面倒をおかけいたしますが，本調査ご回答へのご理解ご協力のほど

お願いを申し上げます。 

 

記 

 

１．調 査 票  別紙のとおり 

 

２．報告方法  メール，電子申請（下記ＵＲＬ），ＦＡＸ，郵送，直接提出 

 

３．報告期限  令和 ５年 １月２０日（金曜） １７時まで 

 

  ４．そ の 他   可能な方は，実施状況に係る写真等をあわせてご提供ください 

 

 

 【担 当】小美玉市 環境課 （廃棄物対策係） 

電 話 0299-48-1111 内線 1144 1145 

ＦＡＸ 0299-48-1199 

メール kankyo@city.omitama.lg.jp 

ＵＲＬ https://www.city.omitama.lg.jp/0110/info-0000009448-0.html 

 

 

小美玉市 ごみし尿 

 

アンケート回答 

mailto:kankyo@city.omitama.lg.jp
https://www.city.omitama.lg.jp/0110/info-0000009448-0.html

